ad  decem  soldos  duos  et  a  decem  libris  superius  parvulos  duos 

prò  qualibet  libra  et  omnes  expense  exeunte  de  rebus  que  ven- 
dite fuerunt  solvi  debeant  si  vero  plus  venditum  fuerit  pignus  eo 

quod  acceptum  fuerit  id  plus  solutis  omnibus  expensis  restituatur 

et  detur  patrono  pignoris.  Si  autem  minus  venditum  fuerit  creditor 

teneatur  ettari  tacere  suum  debitorem  coram  regimine  predicto  et 

petere  sibi  residuum  quod  restabit  et  subito  sit  pignoratus  et 

pignus  vendi  debeat  ut  supra.  Qui  consul  in  vendendo  ipsa  pignora 

non  possit  defferere  terminum  debitori  ad  exigendum  ipsa  ultra 

octo  die  proximo. 

Fiat  ad  beneplacitum  nostri  dominii  sicut  superius  continetur. 
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XXVI. 

(//  luglio  142)). 

Anno  domini  millesimo  quadrigentesimo  vigesimo  lercio  prima 

indicione  die  undecima  mensis  iulii  pole  in  palatio  comunis  in 

pieno  et  generali  Consilio  nobilium  civilatis  predicfe  ad  vocem 

preconis  et  sonum  campane  congregato  de  mandato  spectabilis 

et  egregi  viri  domini  mathei  barbaro  honorandi  comitis  civifatis 

pole  existentibus  suisque  comunis  pole  consulibus  providis  et  di- 
scretis  viris  dominis  nicolao  de  bochis,  georgio  bonassis,  paulo 

benintendi,  et  petro  de  octobonis,  corepta  fuit  pars  suprascripta 

de  notarlo  pignorum  per  consiliarios  viginti  novem  in  contrarium 
unum. 

Quod  notarius  pignorum  de  quo  supra  de  inceps  elligantur 

singulis  quatuor  mensibus  in  Consilio  malori  prout  elligantur  ce- 
leri officiales  remanentibus  omnibus  aliis  contentis  in  dieta  parte 

firmis  et  validis  ut  in  ipsa  scribitur. 

Fiat  ad  beneplacitum  nostri  domini!  sicut  in  i^apitulo  continetur. 

XXII. 

[1421). 

Cum  bonum  sit  ne  insula  brevonum  vadat  inculta  et  inhabi- 

tala  ideo  prò  bono  et  utilitate  civium  et  districtualium  polensium 

tempore  regiminis  spectabilis  viri  domini  bernardi  segredo  hono- 
randi comitis  pole  existentibus  suis  et  comunis  pole  consulibus 

viris  prudentibus  sicr  iohanne  sutil,  sier  andrea  rustigello,  sier 

georgio  de  bonassis.  et  facio  de  philipeschis,  in  millesimo  qua- 
drigentesimo vigesimo  primo  indicione  quartadecima  die   

caplum  et  affirmatum  fuit  per  consiliarios  viginti  septem  incontra- 
rium  fuerunt  duo.  Quod  de  celerò  quelibet  persona  que  ire  vellet